
環 第 ８ ７ ２ 号 

平成３１年３月１８日 

 

各 位 

 

千葉県環境生活部長  

（公印省略）  

 

平成３０年版千葉県環境白書について（送付） 

 

本県の環境行政の推進につきましては、日頃より御高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、この度「平成３０年版千葉県環境白書」を発行しましたので、別添のとおり

お送りします。今後の環境行政や環境教育の推進に御活用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

千葉県環境生活部 

環境政策課政策室  

渡邉（賢） 

電話 043-223-4649 


